

Bo Lytzen
Søndergade 5, Hyllinge pr.
4700 Næstved.
☎ 55 44 45 49,
E-mail: bolytzen@mensa.dk

Hyllinge den: 4. nov. 2015

TIL: Hvem dette måtte angå.

Vedr.: Indvandringen contra udvandringen og vort velfærd.

Jeg har kigget lidt i Statistiske årbøger for at få fat i de virkelige tal omkring ind- og udvandring.

I årgang 2005 fortæller skemaer på siderne 37 og 38, at der i 2004 indvandrede knap 5.000 flere, end der udvandrede, og antallet af fremmede samt efterkommere da var 452.095 personer (godt 8% af befolkningen).

I årgang 2015 fortæller skemaer på siderne 12+13 at der i 2014 er indvandret 37.000 flere end der er udvandret (side 31).

Antallet af fremmede samt efterkommere er nu 11,6 % af befolkningen og udgør 657.473 personer. Altså en nettoindvandring, der uforstyrret er accelereret over 10 år fra 5.000/år til nu 37.000/år.

Når der snakkes om omstrukturering i årets finanslov må det derfor til en stor grad skyldes, at der skal skaffes penge til finansieringen af omkostninger, der stammer fra denne store indvandring – penge, der skal skaffes ved, at der skæres i de velfærdsydelse, vi så møjsommeligt har opbygget gennem mere end 100 år i Danmark.

Og vi skal huske på, at der hvert år skal skaffes yderligere milliarder til de næste, der ankommer her

Jeg er klar over, det er på en ulykkelig baggrund, der ankommer så mange fra fattigere lande til Danmark.

Jeg beder bare om, at vi ikke glemmer vore egne børn, ældre og vort hospitalssystem samt uddannelsessystemet og alle de andre ting, vi er så stolte af, og at vi ikke nedprioriterer disse ting.

Når vi her i landet skal dele ud af vor velfærd til en forringelse for os selv og vore egne børns fremtid, så må vi da også kunne bede – nej forlange – af vore politikere, at de tager meget fast på sagerne overfor de mange, der ankommer her til landet, så situationen kun bliver midlertidig i få år. En del bliver gjort, men mere skal gøres i denne alvorlige situation, der truer vort velfærd. Kravene til de indvandrede må være, at de bliver selvforsynende i løbet af en vis, fast periode. Det er os, der skal stille kravene til indvandrerne - ikke omvendt – indgangsbilletten skal betales!

Vi skal også huske på, at det ikke direkte er Danmarks skyld, de kommer her – nej det er, fordi der i deres hjemlande er nogen kummerlige forhold, det sikkert er svært at forbedre.

Og så synes Danmark og EU at være et vidunderligt sted at komme til.

Det er forståeligt, men ikke løsningen selv på kortere sigt, sådan som det ser ud i øjeblikket.

En stor del fremmede kunne vel - efter en uddannelses-periode her - vende hjem og søge at opbygge deres eget land, så det blev bedre at leve i – blandt andre de, der ikke kunne lære dansk; de ville dog hjemme kunne bidrage væsentligt og klare sig med deres eget sprog og den nye viden herfra? Det kunne på sigt gøre Verden til et bedre sted at eksistere i. Naivt måske, men hvad ellers?

Venlig hilsen

Bo Lytzen